
                                                                                                                      

          Uchwała Nr  XXVIII/298/12 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 15 października 2012r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 

Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 

102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 

poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 

poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 

poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 

2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, 

z 2012r. poz.567) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 

123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, 

poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

    § 1. W uchwale Nr XVII/190/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2012 (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012r.   

poz. 518) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Załącznik Nr 12 „Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2012r.” otrzymuje  

brzmienie  jak  załącznik do niniejszej uchwały. 

  

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.     

                        

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

                                                                                              Przewodniczący Rady  

                                                                          Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały Nr .....  z dnia ...........października 2012r. 

 

 

Załącznik - Inwestycje realizowanych w Gminie Pyrzyce w 2012r.  

 

Zmniejszenie: o kwotę 43 843,39 zł.,  w zadaniu „Deptak między ul. Jana Pawła II                           

i ul. Stargardzką, ponieważ inwestycja nie będzie realizowana. 

 

Zwiększenia: 

W  wyniku ogłoszonego przetargu nieograniczonego na wykonanie zadanie pn „  Przebudowa 

drogi wewnętrznej  w miejscowości Krzemlin ( Działka nr 4/3)” oraz na zadanie pn. „ Budowa 

drogi w miejscowości Nowielin (działka nr 154)”, w dniu 3 października br odbyło się 

otwarcie złożonych przez oferentów ofert na wykonanie w/w zadań. 

 

Na zadanie pn. „Budowa drogi wewnętrznej obręb Nowielin (działka nr 154)” wpłynęło 6 

ofert w tym jedna najkorzystniejsza złożona przez firmę Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „ SANBUD” z siedzibą w Myśliborzu. Na realizację wymienionego zadania firma  

zaoferowała kwotę brutto 92.859,78 zł. W budżecie na rok 2012 na realizację w/w zadania są 

zaplanowane środki w wysokości 91 197,51 zł (roboty budowlane 68 485,51 zł oraz projekt i 

nadzór 22 712,00 zł). By zadanie mogło być realizowane, koniecznym jest zwiększenie 

planowanych wydatków o kwotę 24 374,27 zł., tj. do wysokości 115 571,78 zł.  by realizować 

inwestycje wybierając  najkorzystniejszą ofertę.  

Na realizację kolejnego zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej obręb Krzemlin (działka 

nr 4/3) wpłynęło 5 ofert, najkorzystniejszą ofertą jest oferta złożona przez Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowego ”SANBUD” z Myśliborza , które zaoferowało cenę brutto 71.797,96 

zł .W budżecie 2012r. na realizację zadania są zaplanowane środki w wysokości 76 085,75 zł 

(roboty budowlane  52 328,25 zł oraz projekt i nadzór 23 757,50 zł). By zadanie mogło być 

realizowane, koniecznym jest zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 19.469,71 zł., tj. 

do wysokości 95 555,46 zł. 

 

 

 


